
ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

24.01.2020 м. Черкаси № 34/1 

 

 

Про внесення змін до програми  

національно-патріотичного виховання  

дітей та молоді  Черкаської області  

на 2017-2020 роки 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради "Про внесення змін до програми національно-

патріотичного виховання дітей та молоді Черкаської області на 2017-2020 роки", 

внесений обласною державною адміністрацією. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління у справах 

сім’ї, молоді та спорту облдержадміністрації Зеленського М.В. постійна комісія 

вирішила: 
 

підтримати проект рішення обласної ради "Про внесення змін до програми 

національно-патріотичного виховання дітей та молоді Черкаської області на 

2017-2020 роки" та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

24.01.2020 м. Черкаси № 34/2 

   

   

Про внесення змін до програми  

розвитку фізичної культури і спорту  

в області на 2016 – 2020 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради "Про внесення змін до програми розвитку фізичної 

культури і спорту в області на 2016 – 2020 роки", внесений обласною державною 

адміністрацією. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління у справах 

сім’ї, молоді та спорту облдержадміністрації Зеленського М.В. постійна комісія 

вирішила: 
 

підтримати проект рішення обласної ради "Про внесення змін до програми 

розвитку фізичної культури і спорту в області на 2016 – 2020 роки" та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

24.01.2020 м. Черкаси № 34/3 

   

   

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 03.03.2006  

№27-14/IV "Про встановлення  

обласних персональних стипендій" 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія 

з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на 

засіданні проєкт рішення обласної ради  "Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 03.03.2006 №27-14/IV "Про встановлення обласних персональних 

стипендій", внесений обласною державною адміністрацією. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію в. о. директора Департаменту 

культури та взаємозв’язків з громадськістю облдержадміністрації                 

Товстопят Л.М.  постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 03.03.2006 №27-14/IV "Про встановлення обласних 

персональних стипендій"  із такими змінами: 

 в пункті 2 проекту рішення слова "Уманського обласного музичного 

училища ім. П. Д. Демуцького та Черкаського музичного училища 

ім. С. С. Гулака-Артемовського" замінити словами "Уманського обласного 

музичного коледжу ім. П. Д. Демуцького та Черкаського музичного коледжу 

ім. С. С. Гулака-Артемовського".  

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

проект рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення обласної ради від 

03.03.2006 №27-14/IV "Про встановлення обласних персональних стипендій" з 

урахуванням внесених постійною комісією обласної ради з питань освіти, науки, 

культури, молодіжної політики та спорту змін. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

24.01.2020 м. Черкаси № 34/4 
 

 

 

Про комісію з присудження обласної 

премії імені Данила Нарбута 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія 

з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на 

засіданні проєкт рішення обласної ради  "Про комісію з присудження обласної 

премії імені Данила Нарбута", внесений обласною державною адміністрацією. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію в. о. директора Департаменту 

культури та взаємозв’язків з громадськістю облдержадміністрації                 

Товстопят Л.М.  постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про комісію з присудження 

обласної премії імені Данила Нарбута" та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

24.01.2020 м. Черкаси № 34/5 
 

 

 

Про хід виконання рішення обласної  

ради від 17.02.2012 № 13-6/VI "Про  

Програму розвитку інформаційного  

простору Черкаської області  

на 2012 – 2016 роки" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 2.6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 №3-5/VІІ (із змінами), 

заслухавши інформацію в. о. директора Департаменту культури та взаємозв’язків 

з громадськістю облдержадміністрації Товстопят Л.М.  про виконання рішення 

обласної ради від 17.02.2012 № 13-6/VI "Про Програму розвитку інформаційного  

простору Черкаської області на 2012 – 2016 роки" постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

1. Інформацію про виконання рішення обласної ради від 17.02.2012               

№ 13-6/VI "Про Програму розвитку інформаційного простору Черкаської області 

на 2012 – 2016 роки" взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 17.02.2012           

№ 13-6/VI "Про Програму розвитку інформаційного простору Черкаської області 

на 2012 – 2016 роки" у зв’язку з закінченням терміну дії. 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 


